Отдел образования Администрации г. Каменск-Шахтинского

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата

	                                                  ПРИКАЗ
	614
	02.10.2020

         (распоряжение)
Об использовании методических рекомендаций при организации мероприятий по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

В целях проведения мероприятий по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма, в том числе недели безопасности дорожного движения с 21 по 25 сентября 2020 года, на основании письма минобразования Ростовской области от 23.09.2020 №24/3.2-14376, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям муниципальных бюджетных образовательных организаций:
1.1. При проведении мероприятий по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма использовать методические рекомендации, согласно приложению №1.
1.2. При организации перевозок групп детей автобусами использовать методические материалы, согласно приложению №2,3.
2. Старшему инспектору отдела образования Стоволосовой И.Ю. ознакомить руководителей образовательных организаций с данным приказом под подпись.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста Цыганову В.А.

Руководитель организации

начальник

О.Г. Погребнова

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

Валерия Андреевна Цыганова
Анастасия Витальевна Терещенко